（西暦）    年  月  日

一般社団法人新潟県サッカー協会

会長 柄沢 正三 殿

住  所

団 体 名

代表者名              印

連 絡 先

一般社団法人新潟県サッカー協会(主催・共催・後援)使用申請

標記の件、下記事業を実施するにあたり、貴会の（主催・共催・後援）の許可を

いただきたく申請いたします。

記

事 業 名

主 催 者

事業の趣旨

開 催 日

場   所

添付書類  (1) 事業実施要項

      (2) 収支予算書

  会長   理事会 役員会 受付